Федеральное государственное бюджетное
учреждение здравоохранения
«Клиническая больница № 33 Федерального медико-биологического агентства»

П Р И К А З

	02 января 2021г

	№ 28-ОВ

	г. Нововоронеж

«Об утверждении Правила внутреннего распорядка для пациентов ФГБУЗ КБ №33 ФМБА России»

Руководствуясь ст.27 ч.3 Закона РФ от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», для упорядочения посещения и поведения пациентов (их законных представителей), посетителей стационарных и амбулаторно - поликлинических отделений ФГБУЗ КБ №33 ФМБА России,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Утвердить Правила внутреннего распорядка для пациентов ФГБУЗ КБ №33 ФМБА России (Приложение № 1).
2. Руководителям структурных подразделений стационара и амбулаторно - поликлинических служб, ознакомить персонал с Правилами внутреннего распорядка в ФГБУЗ КБ №33 ФМБА России.
3. Начальнику центра ЦРиИТ Козлову Н.Ю. обеспечить размещение данного приказа на официальном сайте ФГБУЗ КБ №33 ФМБА России.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач	Г.Н. Ролдугин